

بدون مرز

چاق‌ترین مادر دنیا جان باخت

گروه حوادث: زنی ۲۵ساله که با ۲۴۰ کیلوگرم وزن به عنوان سنگین‌ترین مادر دنیا شناخته شده بود، پنج ماه پس از تولد نوزادش جان باخت.به گزارش آسوشیتدپرس،این زن رومانیایی که «ویکتوریا لاکاتوس» نام داشت، روز دوشنبه به دلیل تب بالا و مشکلات تنفسی دچار حمله قلبی شد و جانش را از دست داد. «فلورین تیرسکو» مدیر بیمارستان «کراپوا» در جنوب رومانی خاطرنشان کرد: پزشکان تمام تلاش خود را برای احیای قلبی این زن انجام دادند و عملیات احیا ۳۰ دقیقه به طول انجامید، اما به دلیل وزن بسیار زیاد و چاقی منحصر به فردی که این زن داشت، نتوانستند او را به زندگی بازگردانند.در همین حال «کریستینا سوسویی» خواهر این زن در مصاحبه‌ای با روزنامه «لیبرتاتی» چاپ رومانی گفت: ۱۸ فوریه سال جاری هنگامی که خواهرم به عمل سزارین دخترش را به دنیا آورد، ۲۰ کیلوگرم به وزنش افزوده شد. دختر او تنها ۲/۹ کیلوگرم وزن داشت. آن زمان پزشکان به خواهرم توصیه اکید کردند که رژیم بگیرد، اما او موفق نشد. بنا بر این گزارش دختر این زن که «آنی سسوار» نام دارد، هم‌اکنون با مادر بزرگ خود زندگی می‌کند و هنوز مشخص نشده آیا پدرش می‌تواند نگهداری از او را بر عهده بگیرد یا نه.

اثبات بی‌گناهی پس از ۲۷ سال حبس

گروه حوادث: یک زندانی بی‌گناه امریکایی پس از ۲۷ سال آزاد شد. به گزارش «اسوشیتدپرس» این مرد به اتهام تجاوز به زندان افتاده بود، در حالی‌که هرگز اتهامش را قبول نکرد. وکیل این مرد گفت: «مایکل آنتونی‌گرین» که یک زن ربوده‌شده، توسط پلیس دستگیر و به حبس محکوم شد. او روز دوشنبه با استیضال ۲۰ نفر از اعضای خانواده‌اش از زندان ایالتی تگزاس آزاد شد. هنگامی که خبرنگاران از مایکل سوال کردند برای آینده چه تصمیمی دارد، پاسخ داد: زندگی می‌کنم. این مرد ۴۴ساله پس از آن آزاد شد که اداره دادگستری منطقه هریس کانتی، پرونده‌وی را بازگشایی کرد و با انجام آزمایش دی‌ان‌ای مشخص شد وی مرتکب تجاوز به زنی که در سال ۱۹۸۳ میلادی ربوده شد، نشده است.

سقوط مرگبار هواپیمای روسی

دست‌کم ۱۱ نفر از سرشنسینان یک فروند هواپیمای مسافبری که در شرق «سبیری» روسیه سقوط کرد، کشته شدند. به گزارش اسپکناپوز دوشنبه‌شب یک فروند هواپیمای «آنتونوف-۲۴» شرکت «کالت‌اکویا» که به فروگاه ایگاری کای «سبیری» رسیده بود پس از طی کردن مسیر ۷۰۰ متری، روی باند منحرف شد. به دنبال آتش‌سوزی این هواپیما که ۱۱ مسافر و چهار خدمه داشت گروهی از مأموران فرودگاه، آتش‌نشانی، پلیس و اورژانس به سرعت به قربانگاه رفتند. در این بین دست‌کم ۱۱ سرنشین هواپیما جان سپردند اما چهار نفر معجزه‌آسا زنده ماندند. در همین رابطه سازمان حمل و نقل هوایی فدرال روسیه اعلام کرد دو خلبان، یک خدمه و یک مسافر، زنده از لاشه هواپیما به بیرون کشیده شدند و ب‌یلاقله‌به بیمارستان انتقال یافتند.

ایوار

رویاهایتان را تجربه کنید

نام تور	مسیر تور	تاریخ حرکت	نرخ تور
۹ روزه یونان، ایتالیا	۴ شب آتن، ۴ شب رم	۱۳۸۹/۰۶/۲۰	۱/۶۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۸ روزه یونان، فرانسه	۳ شب آتن، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۶/۲۱	۱/۲۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۷ روزه یونان، هلند	۳ شب آتن، ۳ شب آمستردام	۱۳۸۹/۰۶/۲۲	۱/۴۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۱۳ روزه مجارستان، اتریش، آلمان، لوکزامبورگ، فرانسه	۳ شب بوداپست، ۲ شب وین، ۲ شب مونیخ، ۱ شب لوکزامبورگ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۵/۳۰	۲/۲۹۰ + ۱/۴۹۰/۰۰۰ T
۱۳ روزه مجارستان، اتریش، آلمان، چک	۳ شب بوداپست، ۳ شب وین، ۳ شب مونیخ، ۳ شب پراگ	۱۳۸۹/۰۶/۰۲	۲/۲۹۰ + ۱/۴۹۰/۰۰۰ T
۱۴ روزه یونان، ایتالیا، فرانسه، اسپانیا	۳ شب آتن، ۱ شب کشتی، ۳ شب رم، ۳ شب بارسلون	۱۳۸۹/۰۶/۱۲ ۱۳۸۹/۰۶/۱۷	۲/۲۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۱۱ روزه اسپانیا	۳ شب مادرید، ۴ شب جزایر قناری (تثریف)، ۳ شب بارسلون	۱۳۸۹/۰۶/۱۵	۱/۹۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۱۵ روزه اسپانیا، پرتغال	۳ شب بارسلون، ۲ شب بیلباو، ۳ شب مادرید، ۳ شب مالگا، ۳ شب لیسبون	۱۳۸۹/۰۶/۰۴	۲/۲۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۱۹ روزه یونان، ایتالیا، اتریش، سوئیس، فرانسه	۳ شب آتن، ۱ شب کشتی، ۱ شب رم، ۱ شب ونیز، ۳ شب اینسبروک، ۳ شب زوریخ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۶/۰۶	۲/۹۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۱۳ روزه ایتالیا	۳ شب ونیز، ۳ شب رم، ۳ شب سورنتو، ۱ شب کشتی، ۳ شب پالرمو	۱۳۸۹/۰۶/۰۵	۲/۳۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۹ روزه سوئیس، فرانسه	۴ شب زوریخ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۶/۱۴	۱/۸۹۰ + ۱/۴۹۰/۰۰۰ T
۲۰ روزه ایتالیا، یونان، اتریش، آلمان، فرانسه	۴ شب رم، ۱ شب کشتی، ۲ شب آتن، ۲ شب کشتی، ۲ شب اینسبروک، ۲ شب مونیخ، ۲ شب راست، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۶/۰۶	۲/۳۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۱۱ روزه ایتالیا، یونان	۲ شب ونیز، ۱ شب فلورانس، ۳ شب رم، ۱ شب کشتی، ۳ شب آتن	۰۶/۰۸ + ۱۳۸۹/۰۶/۰۱	۲/۰۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۹ روزه ایتالیا، فرانسه	۴ شب رم، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۵/۲۹ ۱۳۸۹/۰۶/۰۶	۱/۶۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۸ روزه یونان، اسپانیا	۳ شب آتن، ۴ شب بارسلون	۱۳۸۹/۰۶/۲۲	۱/۵۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۱۸ روزه فنلاند، سوئد، دانمارک، آلمان، هلند	۳ شب هلسینکی، ۱ شب کشتی، ۳ شب استکهلم، ۲ شب گوتنبرگ، ۳ شب کپنهاگ، ۲ شب هامبورگ، ۳ شب آمستردام	۱۳۸۹/۰۶/۰۱	۲/۸۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۱۴ روزه فنلاند، سوئد، دانمارک، نروژ	۳ شب هلسینکی، ۱ شب کشتی، ۳ شب استکهلم، ۳ شب کپنهاگ، ۳ شب اسلو	۱۳۸۹/۰۶/۰۱	۲/۲۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۱۲ روزه ایتالیا، آلمان، هلند	۴ شب رم، ۴ شب کلن، ۳ شب آمستردام	۱۳۸۹/۰۶/۲۷	۱/۹۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۸ روزه چین	۲ شب هاگزو، ۲ شب شانگهای، ۳ شب پکن	هر هفته، شنبه ها	۱/۶۵۰/۰۰۰ T
۸ روزه چین	۷ شب پکن	هر هفته، شنبه ها	۱/۱۹۵/۰۰۰ T
۸ روزه روسیه	۴ شب سن پترزبورگ، ۳ شب مسکو	هر هفته، چهارشنبه ها و پنج شنبه ها	۱/۶۹۰/۰۰۰ T
۷ روزه مالزی	۶ شب کوالالمپور هتل پنج ستاره	هر هفته، شنبه ها و چهارشنبه ها	۸۸۰/۰۰۰ T

شرکت خدمات مسافرتی اسراپرواز

حوادث

متهم به قتل در دادگاه ادعا کرد

رابطه پنهانی، انگیزه اصلی برای یک جنایت تکان‌دهنده



محمدرضا و سحر در دادگاه

اسیدپاشی خواستگار کینه‌جو به صورت یک دختر

گروه حوادث: جوان عاشق‌پیشه وقتی از دختر مورد علاقه‌اش جواب در شنید، تصمیم گرفت انتقام سختی از او بگیرد. وی با طراحی نقشه‌ای حساب‌شده سراغ دختر جوان رفت و به وی روی اسید پاشید اما خودش نیز از سوختگی در امان نماند. به گزارش خبرنگار ما چند روز قبل شخصی با پلیس تماس گرفت و گفت در نزدیکی محل سکونت‌اش پسر جوانی روی یک دختر اسید پاشیده و وی را به شدت مجروح کرده است. زمانی که مأموران به محل حادثه در بلوار شهید بهشتی اسلامشهر رسیدند دختر ۲۳ ساله‌ی به نام فریبا را مشاهده کردند که از ناحیه صورت و دست‌ها به شدت دچار سوختگی شده بود. بنابراین پیش از هر اقدامی وی توسط امدادگران اورژانس به بیمارستان منتقل شد. جراحات ناشی از این حادثه به حدی بود که فریبا در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شد و تلاش‌ها برای مداوای او ادامه یافت. در شرایطی که هنوز هویت فرد اسیدپاش برای پلیس پوشیده بود چند روز بعد با بهبود وضعیت عمومی فریبا وی اطلاعات مهمی را در این رابطه در اختیار پلیس گذاشت. او به مأموران گفت: از مدت‌ها قبل جوانی به نام آرش نسبت به من ابراز علاقه می‌کرد. ما مدتی با یکدیگر دوست بودیم اما وقتی درباره وی تحقیق کردم، فهمید او شخص مناسبی برای ازدواج نیست. بنابراین به خواستگاری او جواب رد دادم. آرش از این پاسخ ناراحت شد و با خواهش و التماس از من خواست در این باره تجدید نظر کنم اما من تصمیم خودم را گرفته بودم.فریبا ادامه داد: چند روز از آرش خبری



سحر در دادگاه

شگردی عجیب برای سرقت از مشتریان بانک‌ها

گروه حوادث: دو برادر که با اجرای سناریویی از پیش‌طراحی‌شده به کمین مشتریان بانک‌ها می‌تستند و با با شگردی حرفه‌ای پول‌هایشان را سرقت می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما چندی پیش فردی که پول‌هایش به شکلی کاملاً حرفه‌ای در خیابان سرقت شده بود، نزد پلیس رفت و از مأموران کمک خواست. وی درباره چگونگی سرقت پول‌هایش گفت: به بانکی در حوالی چهارراه سبزهروس رفته بودم تا مبلغی پول بگیرم و با آن خرید کنم. وقتی با در دست داشتن سه میلیون و ۴۰۰ هزار تومان از بانک خارج شدم در پیاده‌رو شخصی از کنارم عبور کرد اما در فاصله چند متری من، مبلغی پول از جیبش بیرون ریخت. در همان حال شخص دیگری صاحب پول‌ها را صدا کرد و با کمک یکدیگر اسکناس‌ها را جمع کردند اما صاحب پول‌ها گفت چند قطعه اسکناس‌اش کم شده است. آنها سراغ من آمدند و گفتند باید مرا بازرسی کنند. وقتی من کیسه‌ای را که پول‌هایم داخلش بود به آنها نشان دادم آنها اسکناس‌ها را نگاه کردند و بعد از چند لحظه کیسه را به من پس دادند و از آنجا دور شدند. پس از آن متوجه شدم داخل کیسه را با تکه‌های روزنامه که در اندازه اسکناس برش خورده بود، پر کرده‌اند. در پی این اظهارات به دستور بازپرس شعبه ۱۴ داسرای ناحیه ۱۲ رسیدگی تخصصی به این ماجرا به کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران محول شد.

افسران آگاهی با شناسایی محل تردد مجرمان

وقتی دیدم حامد فرار کرده ابتدا با پلیس تماس گرفتم و گفتم دزدی به خانام آمده است اما نتوانستم تا آمدن مأموران صبر کنم. حامد را پیدا کردم، او را به داخل خانه کشیدم و آنقدر وی را کتک زدم که بیهوش شد و روی زمین افتاد، سپس با طناب او را خفه کردم و جسدش را به حاشیه جاده ساوه بردم و به آتش کشیدم.

مهران در مورد رابطه همسرش با حامد گفت: زمانی که دستگیر شدم، نمی‌خواستم کاری کنم که پلیس در جریان رابطه همسرم با حامد قرار گیرد به همین خاطر هم تناقض‌گویی کردم اما حالا در دادگاه واقعیت را گفتم. وی ادامه داد: من ابتدا نمی‌خواستم حامد را بکشم اما زمانی که به من گفت باید همسرم را طلاق بدهم به شدت عصبانی شدم و تصمیم گرفتم هر طور شده او را بکشم. من نمی‌توانستم خشمم را کنترل کنم.

بعد از پایان گفته‌های متهم قاضی عزیزمحمدی رئیس دادگاه ادامه جلسه را برای رسیدگی به اتهام زنی محصنه که همسر مهران به آن متهم شده بود، غیرعلنی اعلام کرد و ساعاتی بعد هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

سابقه‌دار در زندان نقشه سرقت کشیدند

گروه حوادث: دو مجرم سابقه‌دار که در زندان با هم آشنا شده و برای ادامه جرم‌هایشان با یکدیگر هم‌پیمان شده بودند پس از دستگیری به بیش از ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کردند.

چندی پیش مأموران کلانتری شهرک غرب حین گشت‌زنی در حوزه استحقاقی خود، به یک خودرو پراید مشکوک و متوجه شدند شماره پلاک جلو و عقب آن متفاوت است، به همین علت به بازرسی داخل خودرو پرداختند و تعدادی دستگاه رادیو ضبط و کارت خودرو کشف کردند. راننده خودرو مورد نظر پس از انتقال به کلانتری در بازجویی‌های فنی، پلیسی گفت: چند ماه قبل به اتهام مصرف مواد مخدر دستگیر و زندانی شده بودم که در آنجا با یک زندانی آشنا شدم و نقشه تشکیل باند سرقت را طراحی کردیم و تاکنون بیش از ۱۰۰ فقره خودرو سرقت کرده‌ایم. مأموران در ادامه موفق به دستگیری متهم دوم این پرونده شدند و به این ترتیب هر دو در سارق به زندان افتادند.

خرید سکه طلا با چک‌های جعلی

گروه حوادث: جاعان حرفه‌ای که با هویت چک‌های جعلی اقدام به کلاهبرداری از طلافروشان مشهد کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ صادقی رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی در این باره توضیح داد: چند نفر از طلافروشان مشهدی به پلیس آگاهی مراجعه کردند و در شکایت‌های مشابهی گفتند سه نفر به بهانه خرید یکصد سکه طلا به مغازه آنها رفتند و پس از توافق بر سر قیمت، قرار شد خریداران پول را به صورت چک بانکی تحویل دهند اما با ارائه چک‌های جعلی گریختند.

سرهنگ صادقی گفت: کارآگاهان پس از احراز تقلبی بودن چک‌ها از آنجایی که احتمال ارتکاب دوباره کلاهبرداری از سوی متهمان متصور بود، آموزش‌های لازم را به طلافروشان ارائه دادند و سرانجام هنگامی که دو نفر از متهمان قصد داشتند بار دیگر کلاهبرداری کنند با اطلاع به‌موقع طلافروش دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی انتقال داده شدند. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی افزود: متهمان در بازجویی‌ها گفتند برای فردی به نام «علیرضا» کار می‌کنند، به این ترتیب متهم اصلی نیز بازداشت شد و در بازرسی بدنی از او ده‌ها فقره چک مربوط به تعاونی‌های روستایی بدون مبلغ با مهر و امضا کشف و ضبط شد. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی ادامه داد متهمان در توضیح شگرد خود گفتند: پس از واریز پول به حساب تعاونی‌های روستایی به آنها مراجعه می‌کردیم و می‌گفتمت به اشتباه پول به حساب‌شان واریز شده، سپس یک چک معادل آن مبلغ از آنها می‌گرفتم. در ادامه به مهارت خاصی رقم مندرج در چک‌ها را پاک می‌کردیم و سپس با همان چک‌ها از طلافروشان سکه می‌خریدیم. این مقام انتظامی در پایان گفت: متهمان در نهایت با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند و تلاش برای دستگیری متهم متواری کماکان ادامه دارد.

تورهای ویژه آمریکای جنوبی

برزیل
۱۱روز

به اندیشان رویایی
۲۲۲۴۲۶۷۰

صنوبر بلیط کلیه خطوط هوایی

پرواز مستقیم

لارناکا- آتنآناپا

قبرس

ترکیه، مالزی، سنگاپور، تایلند، چین، بلغارستان، مسکو

تشریفات کیش، مشهد
۲۲۸۵۲۵۲۸

سفر به ناشناخته های ایران و جهان با اسپیلت البرز

اسپایش گار دنایال
آبشار وارک و نوژیان
بیلاق ساموس

قله دماوند
بیلاق دماش

www.spilet.com
۶۶۹۰۲۶۸۰ (خط)

سواحل مدیترانه

(پرواز هفتگی ترک)

سنگاپور

مالزی

(برای اولین بار پرواز هفتگی ایر آسیا)

بلغارستان (سواحل ماهه های طلایی)
مسکو – سنت پترزبورگ

سواحل خلیج فارس

تایلند، چین (پکن - شانگهای)، ارمنستان

www.Parsavosh.com

پرسا ووش

۱۴و۱۲-۸۸۹۷۴۵۱۱و۳-۸۸۹۷۴۱۴۱

راه سبز

شهرت اتفاقی نیست (با بیش از ۳۰ سال تجربه)

دارای بهترین لوح تقدیر از هواپیمایی لوفت هانزا در سال ۲۰۰۹

یکی از ده آژانس برتر ایران طبق آمار هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران

بلیط رفت و برگشت به کلیه شهرهای آمریکا و کانادا به تومان

تورنتو ۱/۳۰۰/۰۰۰
لس آنجلس ۱/۴۵۰/۰۰۰

ونکوور ۱/۵۹۰/۰۰۰
سانفرانسیسکو ۱/۴۵۰/۰۰۰

واشنگتن ۱/۳۴۰/۰۰۰

یکطرفه لس آنجلس ۸۲۵/۰۰۰

تور سواحل ترکیه پرواز هفتگی

مسکو، سنت پترزبورگ

سواحل خلیج فارس

تایلند، مالزی، سنگاپور

راه سبز ۴-۸۸۱۰۱۰۷۳-۸۸۱۰۱۰۶۵

تورهای ویژه دور آسیا و اروپا

سواحل مدیترانه، کوش آداسی، مارماریس، بدروم

مالزی، سنگاپور، بالی

مالزی + بالی

بانگکوک + سواحل تایلند + بالی

سواحل تایلند + پوکت + بالی

جاکارتا + بالی

سواحل تایلند + مالزی + بالی

مالزی + سنگاپور

تایلند + بالی + مالزی + سنگاپور

ارمنستان

www.bahareparastouha.com

بهار پرستوها
۸۸۷۵۰۹۲۵

زمان پرواز

۷-۸۸۵۲۴۸۵۶

۴-۸۸۷۵۸۵۰۴